
Id: AKCLQ-AZVCA-MYFOU-GFUCV-CURPI. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IX/64/2011
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 16 września 2011 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Rawskiego na lata 2011 - 2023 

Na podstawie art.226, art. 227, art. 228, art. 230, ust.6 i art.243 ,ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z póź. zm.) w związku z art. 121, ust. 8, i art. 122, ust. 2 i 3, ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r.- Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz 1241, z późn. 

zm) oraz art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, 

poz.1592, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.1288, Nr 214 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. nr 173 poz.1218, z 2008 r. nr 180, poz. 

1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 Nr 92, poz.753, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, i poz. 146, Nr 40, 

poz.230, Nr 106, poz. 675) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się wieloletnią prognozę finansową oraz wykaz wieloletnich przedsięwzięć Powiatu Rawskiego, 
obejmujących limity wydatków na przedsięwzięcia oraz limity zobowiązań z nimi związanych w latach 2011 – 
2023 zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego 

Maria Charążka

Załącznik do Uchwały Nr IX/64/2011

Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej

z dnia 16 września 2011 r.

Zalacznik1.xls

Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2011-2014 

Zalacznik1.xls


Id: AKCLQ-AZVCA-MYFOU-GFUCV-CURPI. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Uzasadnienie do Uchwały Rady Powiatu nr z dnia 16 września 2011 roku Do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
wprowadza się nowe przedsięwzięcie: „Remont drogi powiatowe nr 411E Pukinin – gr. woj. (Mogielnica)” nakłady 
poniesione do 2011 roku 3 210 441 zł, planowane na 2012 rok 1 100 000 zł. 


